
Rozkład jazdy "Kolei Izerskiej" 
                           na dzień 19.09.92 (sobota) 
 
    odjazdy               km     MIEJSCOWOŚĆ            km           przyjazdy 
    CSD   CSD                                                       CSD    CSD   
   6.52  14.33             0   o LIBEREC           p    86         10.05  17.35 
   7.13  15.03            12   o JABLONEC n/Nisou  o    74          9.39  17.10 
   7.30  15.20            20   o SMRŽOVKA          o    66          9.23  16.58 
   7.47  15.37            27   o TANVALD           o    59          9.10  16.41 
   7.53  15.41            28   o DESNA             o    58          8.55  16.36 
   8.11  15.57            34   o KOŘENOV           o    52          8.36  16.17 
 
   8.20  16.06                 p                   o                8.28  16.09 
   ------------------     39     HARRACHOV              47   ------------------ 
   8.25  16.08                 o                   p                8.23  15.58 
     30     30 odprawa 
 
   9.20  16.58                 P                   o                8.01  15.35  
   ------------------     45     JAKUSZYCE              41   ------------------ 
   9.21  16.59                 o                   p                7.30  15.05      
 
   9.46  17.28   PKP           p                   o           X    7.05  14.40       
   ------------------     54  -- SZKL.PORĘBA GÓRNA --   32   ------------------ 
   9.50    x    18.07          o                   p         7.01   6,49  14.25   
   
  10.05         18.18     59   o SZKL.PORĘBA DOLNA o    27   6.52   6.40  14.15 
  10.19         18.38     69   o PIECHOWICE        o    17   6.37   6.25  13.59 
  10.25         18.45     73   o J.G. - SOBIESZÓW  o    13   6.30   6.18  13.54 
  10.30         18.52     77   o J.G. - CIEPLICE   o     9   6.23   6.11  13.50 
  10.35         18.58     81   o J.G. - ZACHODNIA  o     5   6.12   6.00  13.47 
  10.43         19.05     86   p JELENIA GÓRA      o     0   6.05   5.53  13.40 
                                                             PKP     CSD   CSD 
 
  OPLATA ZA PRZEJAZD:                       
  ------------------- 
 
  Liberec  - Jablonec         4   Kčs  *    Harrachov - Kořenov           2 Kčs 
  Liberec  - Smrzovka         4   Kčs  *    Harrachov - Tanvald           4 Kčs 
  Liberec  - Tanvald          8   Kčs  *    Harrachov - Smrzovka          4 Kčs  
  Liberec  - Kořenov         10   Kčs  *    Harrachov - Jablonec          8 Kčs 
  Liberec  - Harrachov       10   Kčs  *    Harrachov - Liberec          10 Kčs 
 
  Kořenov  - Szkl.Poręba G   22,5 Kčs  *    Kořenov - Jelenia Góra       30 Kčs 
  Bilet powrotny             35   Kčs  *    Bilet powrotny               50 Kčs 
 
-------------------------------------------------------------------------------- 
                   Taryfa opłat stosowanych przez PKP na odcinkach trasy: 
 
  Szkl.Por.G - Szkl.Por.D  2.000 zł    *    Jel.Góra - Cieplice        2.000 zł 
  Szkl.Por.G - Piechowice  3.400 zł    *    Jel.Góra - Sobieszów       3.400 zł 
               Sobieszów   3.400 zł    *               Piechowice      3.400 zł 
  Szkl.Por.G - Cieplice    5.100 zł    *    Jel.Góra - Szkl.Por.D      5.100 zł 
  Szkl.Por.G - Jel. Góra   6.800 zł    *    Jel.Góra - Szkl.Por.G      6.800 zł 
 
  Uwagi: 
  ------ 
  * w cenie opłaty za przejazd  Kořenov-Jakuszyce (w jedną stronę lub w obie)  
    zawarta jest kwota 10 Kčs na fundusz rozwoju Kolei Izerskiej. 
  * po południu czeski pociąg z Liberca dojeżdża tylko do Szklarskiej Poręby! 
  * bilety sprzedaje obsługa pociągu za korony lub złotówki. 
  * w sobotę sklepy w Czechach czynne do 12-tej. W Polsce do 16-18-tej.  


